
UBND XÃ SƠN LONG 

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ 

 

Số:      /QĐ-HĐNVQS  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Long, ngày 16 tháng 10 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ sơ tuyển sức khoẻ công dân nhập ngũ  

năm 2025 xã Sơn Long 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ XÃ SƠN LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ Quân sự ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc 

phòng, quy định tiêu chuẩn sức khoẻ, khám sức khoẻ cho các đối tượng thuộc 

phạm vi quản lý của Bộ Quốc Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của Chủ tịch 

UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Sơn Long; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐNVQS ngày 15 tháng 10 năm 2024 của 

Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Sơn Long về việc khám sơ tuyển sức khoẻ nghĩa 

vụ Quân sự năm 2025;  

  Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã sau khi thống 

nhất với Trạm Y tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ sơ tuyển sức khoẻ công dân sẵn sàng nhập ngũ năm 

2025 xã Sơn Long, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Nhân, Bác sỹ - Tổ trưởng;  

2. Bà Nguyễn Thị Lệ, Điều Dưỡng - Thành viên  

3. Ông Nguyễn Tuấn Anh,  Y sỹ - Thành viên. 

Điều 2. Tổ Sơ tuyển có trách nhiệm tổ chức khám sơ tuyển sức khoẻ công 

dân sẵn sàng nhập ngũ năm 2025 theo quy định tại Thông tư số 105/2023/TT-

BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng, quy định tiêu chuẩn sức khoẻ, khám 

sức khoẻ cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc Phòng; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban Chỉ huy Quân sự xã, Trạm Y tế xã và các thành viên có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;  

- Thường trực Đảng uỷ xã; 

-Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH HĐNVQS XÃ 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Đỗ Thanh Vượt 



2 

 
 


		2024-10-21T09:51:09+0700


		2024-10-22T15:29:25+0700


		2024-10-22T15:29:25+0700




